



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग / NORTH EASTERN REGION, SHILLONG



स्वीकृत नामांकन/ APPROVED NOMINATIONS

“जीएसआई, एनईआर के तकनीकी अधिकारियों के लिए भूविज्ञान में प्रकाशन कला और प्रस्तुति कौशल पर प्रशिक्षण”
(07.08.2024-09.08.2024)

“Training on Art of Publication and Presentation Skills in Geosciences for Technical Officers of GSI, NER” (07.08.2024-09.08.2024)

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, उत्तर पूर्वी क्षेत्र, शिलांग द्वारा, 07.08.2024 से 09.08.2024 तक शिलांग में आयोजित, कार्यसत्र 2024-25 के अनुमोदित "जीएसआई, एनईआर के तकनीकी अधिकारियों के लिए भूविज्ञान में प्रकाशन कला और प्रस्तुति कौशल पर प्रशिक्षण" हेतु निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

The nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo training on titled **“Training on Art of Publication and Presentation Skills in Geosciences for Technical Officers of GSI, NER”** from **07.08.2024 to 09.08.2024** at Shillong, Meghalaya to be conducted by Geological Survey of India Training Institute, RTD-NER, Shillong as per the FSP 2024-25.

इस पाठ्यक्रम की रूपरेखा भाभूस, राज्य डीजीएम एवं अन्य संगठन के अधिकारियों के लिए की गई है।

The course has been designed for the participants of GSI, State DGMs' and other Government Organizations.

S.N.	Name of the Participant	Designation	Emp. ID	Place of posting
1.	Sweta Rath	Sr. Geologist	121150	RHQ, GSI, NER, Shillong
2.	Kumari Renuka	Sr. Geologist	120464	RHQ, GSI, NER, Shillong
3.	Varun Mandotra	Sr. Geologist	120686	RHQ, GSI, NER, Shillong
4.	Mandakini Maharana	Sr. Geologist	120337	RHQ, GSI, NER, Shillong
5.	Debdatta Basu	Sr. Geologist	120566	RHQ, GSI, NER, Shillong
6.	Santa Dolui	Sr. Geologist	120680	RHQ, GSI, NER, Shillong
7.	Imkongchila Jamir	Geologist	121586	RHQ, GSI, NER, Shillong
8.	Ngazipmi Chahong	Geologist	121587	SU: Manipur & Nagaland, GSI, Dimapur
9.	Sidhartha Sekhar Sahoo	Sr. Geologist	120316	SU: Meghalaya, GSI, NER, Shillong
10.	Ramesh Guguloth	Sr. Geologist	120726	SU: Meghalaya, GSI, NER, Shillong
11.	Deepak Kumar Rai	Sr. Geologist	121201	SU: Meghalaya, GSI, NER, Shillong
12.	Somya Mitra	Sr. Geologist	121493	SU: Meghalaya, GSI, NER, Shillong
13.	Vishal C Kharkongor	Sr. Geologist	121308	SU: Meghalaya, GSI, NER, Shillong
14.	Kshounish Patra	Sr. Geologist	121380	SU: Meghalaya, GSI, NER, Shillong
15.	Saptarshi Mallick	Sr. Geologist	121257	SU: Meghalaya, GSI, NER, Shillong
16.	Kezhasilie Chiezou	Sr. Geologist	121193	SU: Meghalaya, GSI, NER, Shillong

S.N.	Name of the Participant	Designation	Emp. ID	Place of posting
17.	Shubham Kasaudhan	Geologist	130626	SU: Meghalaya, GSI, NER, Shillong
18.	Biswajit Gogoi	Asst. Geologist	-	Directorate of Geology & Mining, Assam
19.	Santanu Mishra	Asst. Geologist	-	Directorate of Geology & Mining, Assam
20.	S. L. Aravind	SO/E	7407	AMD, North Eastern Region, Shillong
21.	Marati Ruthvik	SO/D	7643	AMD, North Eastern Region, Shillong
22.	Kaushik Biswas	Research Scholar	—	Dibrugarh University, Dibrugarh
23.	Partha Sarathi Gogoi	Research Scholar	—	Dibrugarh University, Dibrugarh
24.	Manash Pratim Saikia	Research Scholar	—	Dibrugarh University, Dibrugarh
25.	Parismita Borah	Research Scholar	—	Dibrugarh University, Dibrugarh
26.	Ankita Sarma	Research Scholar	—	Dibrugarh University, Dibrugarh

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन अधिकारियों/कर्मचारियों को इस प्रशिक्षण से गुजरने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the nominated participants under their control to make necessary arrangements to undergo this Training.

प्रशिक्षण पाठ्यक्रम 07.08.2024 को आरटीडी लेक्चर हॉल में सुबह 09.45 बजे शुरू होगा। प्रतिभागियों को शिलांग में अपने ठहरने की व्यवस्था स्वयं करनी होगी। पहले आओ पहले पाओ के आधार पर शिलांग में जीएसआई ट्रांजिट आवास में सीमित संख्या में कमरे उपलब्ध हैं। ट्रांजिट आवास में आरक्षण के लिए कृपया pss.ner@gsi.gov.in पर लिखें।

The training course will commence at 09.45 AM, at RTD Lecture hall on 07.08.2024. Participants shall arrange their stay at Shillong on their own. Limited numbers of rooms are available at GSI transit accommodation at Shillong on first come first serve basis. For reservation at transit accommodation, please write to pss.ner@gsi.gov.in.

संपर्क करें / Contact persons:

- श्री विनय नबियाल, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक/ Sh. Vinay Nabyal, Sr. Geologist, 9411196071/8894944647 (M)



डॉ. बासव नन्दन महन्त / Dr. Bashab Nandan Mahanta

निदेशक / Director

आरटीडी, पूर्वोत्तर क्षेत्र शिलांग / RTD, NER, Shillong